MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gaabinete do Prefeito

OFICIO NO 1036/2021 Em 01 de junho de 202

Câmara Muniçlpgl..dg.A11glÊlgyglg

EI li tSM 1::13n.«.«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1933/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia das informações prestada pela Secretaria Municipal de Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN $ikVA
Chefe de {l;dbinete

®
PREFEITURA MIJNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vicente Jerõnimo Freire, n' 22 - Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(o 1 6) 3301-1902/ $çç.çdu.ç.!!çgç1 311alt (}tlüta:$i}.se)::llt

Araraquara, 1 8 de maio de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1933/2021 realização de zeladoria urbana (reforma do piso) no CER
Marialice Lia Tedde - Vereador João Clemente -- Guichê n' 025.572/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta à Indicação n' 1933/2021, de autoria do Vereador Jogo Clemente:

informo que as demandas serão avaliadas conforme as prioridades previstas na Lei de Diretrizes
Orçamentárias(LDO), as definições do Orçamento Participativo e a capacidade orçamentária e
financeira desta Secretaria Municipal da Educação.

Atenciosamente

\...a ,Ê..':.,.,«-.../ '':K ) «ç-'':
CLÉtIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

,/r

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9T1B0U8E7X1Z3Z3
		2021-06-16T16:56:54-0300

		2021-06-16T16:56:54-0300